_. 	Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Benta Teixeira, 43 Cento
Cep: 12930-000 Teh(12) 3117.1288

CNPJ:45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

OF.GP. N.° 8012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

71, 72, 73, 74, 76, 77 e 7812020, com todos documentos em anexo, conforme

solicitado no Ofício n.° 050, desta Casa Legislativa.

Atenciosa

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos A

DD. Vereador Presidente da

São José do Barreiro - SP

at,ani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Carnara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3117-1288

CNPJ:45.20&623/000I -46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

REF: Requerimento n.° 7612020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7612020, encaminho a

Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, através

do Memorando 03412020, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e Serviços

e Certidão emitida p inicipal.

a. Prefeitura Municipal da Estância Turística
' 	de São José do Barreiro

Rue José Bento Teixeku, 45 Centro
C.p128ø-000 Teb(12)3U742$9

CNPJ4L2OGÃ22lOOO 46

São José do Barreiro, 01 de outubro de 2020.

Memorando: 03412020

Objeto: Resposta ao requerimento N° 7612020

De: Obras
Para: Jurídico

1- Resposta anexo
2- São José do Barreiro - ETA 12 lis
3- Formoso —4 lis
4- Vazões

a. São José do Barreiro - ETA 43.200,00 11h
b. Formoso - 14.400 11h

Sem mais para o momento.

J uli4
deP

g
Secretari jamento, Obras e Serviços.

Prefeitura Municipal da Estância Turística

Çw,1 de São José do Barreiro
Ruo José Sento Teixeiro, 45 Centro

 Cep; 12830-000 Teh(12) 31 17-1288
CNPJ: 45.200423/0001 - 46

CERTIDÃO

Ref. Req.76/2020

Prezado Senhor,

Venho através deste responder o 1" item da solicitação do requerimento de n°.76/2020,
referente a quantidade de residências e terrenos abastecidos de água no município.
A quantidade total de ligações é de 715 unidades. Segue quantidade por Bairros.

Bairro do Centro- 298 unidades
Bairro Vila Nova- 123 unidades
Bairro Vila São Sebastião- 109 unidades
Bairro Vila Mariana- 48 unidades
Jardim Primavera- 11 unidades
Bairro do Formoso - 126 unidades.

Sem mais,

São José do Barreiro, 29 de setembro de 2020.

o
Carolina Valéna da Silva

Rodrigues
Coordenadora de Cadastro

RO: 33.046.67-3